体育学院 2023 年教学成果奖推荐成果公示

根据集美大学教务处《集美大学关于组织申报 2023 年高等教育

（本科）教学成果奖的通知》(教务〔2023〕73 号)文件精神，经个

人申报，学院教授委员会投票及院党政联席会审核，现将我院 2023

年校级教学成果奖申报予以公示。

公示时间：2023 年 12 月 26 日—12 月 28 日

公示电话：6183170

体育学院 2023 年教学成果奖推荐成果汇总表

序号 成果类别 成果名称 成果主要完成人

1 教育学-04
“嘉庚精神”传薪火，“以体育人”赛促学

--民族传统体育卓越人才培养的创新实践
王继娜

2 教育学-04
新文科导向“专项理论与实践”课程群内容

模块建设创新的“集美大学方案”
曾亮

体育学院

2023 年 12月 26日